Ladkealan turvallisuus- ja kehittdmiskeskus

Fimea

Luettelo 8.1.2019 rauenneista myyntiluvista

MTnr
29624
32213
29700
29698
29699

Kauppanimi

NORFENICOL

DUACT

MONTELUKAST NAVAMEDIC
MONTELUKAST NAVAMEDIC
MONTELUKAST NAVAMEDIC

Vahvuus
300 mg/mi

10 mg
4 mg
5mg

Luetteloon voi tulla muutoksia hallinnollisista syista

Laédkemuoto
injektioneste, liuos
kapseli, kova
tabletti

purutabletti
purutabletti

8.1.2019

Myyntiluvan haltija
Norbrook Laboratories Limited
Paranova Oy

Navamedic ASA

Navamedic ASA

Navamedic ASA

Lupa
mydnnetty
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